
UCHWAŁA NR 25/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,1349,1432), w związku z art. 211, art. 212  ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt  1, 2,  art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,  2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r.  poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Dochody budżetu Gminy w wysokości   46.852.148,00 zł,  z tego:

a) dochody bieżące40.046.492,05 zł

b) dochody majątkowe   6.805.655,95 zł          zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości   49.892.148,00  zł,  z tego:

a) wydatki bieżące 36.688.181,89 zł

b) wydatki majątkowe 13.203.966,11 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę  0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości  
6.766.180,60 zł,

a) wydatki bieżące   –           64.966,25 zł,

b) wydatki majątkowe  –  6.706.214,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 3. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości  3.040.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów w kwocie  3.040.000,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości  4.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 960.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 50.000,00 zł,

2) celową w wysokości - 98.000,00 zł,                         
z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 98.000,00 zł.

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



§ 5. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. 

Ustala się dochody w kwocie 194.191,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 194.191,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie 25.000,- zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 799 ze zm.) oraz wydatki w kwocie 
25.000,- zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. 

Ustala się dochody w kwocie 864.696,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki w kwocie 864.696,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 9. 

Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 334.050,- zł; wydatki – 334.050,- zł,
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 11. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu:

1. sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie  300.000,-zł;

2. sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.040.000,- zł;

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 960.000,- zł.

§ 12. 

Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 
11 niniejszej uchwały .

§ 13. 

Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2019r. do kwoty 260.000,- zł, w tym 
udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 260.000,- zł.

§ 14. 

Upoważnia się Burmistrza do:

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 2



1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i grupami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne  roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w planach dochodów własnych tych jednostek.

§ 15. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 96.448,76 zł, przeznaczone na zadania własne.

§ 16. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 17. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku  i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Suchedniów.

 
Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 3



Rozdział

2

01095

40001

40002

60016

Strona 1 z 9

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 23 010,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

600 Transport i łączność 23 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000 000,00

0830 Wpływy z usług 1 985 000,00

Dostarczanie wody 2 045 000,00

Dostarczanie ciepła 1 985 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
4 030 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 225,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 225,00

Plan dochodów 2019r.                    załącznik nr 1

Dział § Nazwa Plan ogółem

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



70004

70005

71035

72095

75011

Strona 2 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 000,00

Urzędy wojewódzkie 83 844,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

37 590,95

750 Administracja publiczna 95 844,00

Pozostała działalność 37 590,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

37 590,95

720 Informatyka 37 590,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

37 590,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
37 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
73 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 9 500,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 2



75023

75101

75601

75615

Strona 3 z 9

0320 Wpływy z podatku rolnego 205,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 155 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 664 505,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 383 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 194,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 000,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

83 834,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 3



75616

75618

75621

75801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 4 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 119 913,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00

758 Różne rozliczenia 8 696 907,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
7 922 359,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
8 042 359,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
194 191,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 32 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

301 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
116 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 800,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 46 570,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 859 600,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 374 470,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 4



75807

75814

80101

80103

80104

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

34 184,00

Strona 5 z 9

852 Pomoc społeczna 596 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 435,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

239 750,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Przedszkola 324 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 798,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 260,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

17 000,00

0830 Wpływy z usług 4 500,00

Szkoły podstawowe 23 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 521 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 124,10

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 572 870,00

Różne rozliczenia finansowe 4 124,10

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 572 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 119 913,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 5



85214

85216

85219

85228

85230

85501

Strona 6 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 510 223,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 088,00

855 Rodzina 8 202 249,00

Pomoc w zakresie dożywiania 116 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 752,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 678,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
3 752,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 83 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

272 843,00

Zasiłki stałe 274 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 313,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 184,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
84 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 6



85502

85504

85513

90001

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 864 796,00

Strona 7 z 9

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 175 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 597,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 065 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

21 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

197 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 456 224,00

Wspieranie rodziny 197 205,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 473 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

4 493 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 7



90019

90020

92604

60016

72095

Strona 8 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

288 395,95

Pozostała działalność 288 395,95

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 390 960,00

720 Informatyka 288 395,95

Drogi publiczne gminne 2 390 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 390 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 40 046 492,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

40 590,95

0830 Wpływy z usług 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Instytucje kultury fizycznej 250 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

926 Kultura fizyczna 250 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

864 696,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 8



80101

90001

Strona 9 z 9

Ogółem: 46 852 148,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 986 886,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 6 805 655,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 946 295,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 657 900,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 657 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 657 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 657 900,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

468 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 657 900,00

Szkoły podstawowe 468 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 468 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

288 395,95

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

288 395,95

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
935,50 935,50 0,00 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 935,50 935,50 0,00 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,50 935,50 0,00 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 835 106,00 2 828 106,00 800 000,00 2 028 106,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 1 779 500,00 1 777 500,00 357 000,00 1 420 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 500,00 1 777 500,00 357 000,00 1 420 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 040 606,00 1 035 606,00 443 000,00 592 606,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 606,00 1 035 606,00 443 000,00 592 606,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 835,00 327 035,00 108 676,00 218 359,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 5 203 903,00 5 203 903,00 0,00

60014 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60016 323 735,00 321 935,00 108 676,00 213 259,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 5 103 903,00 5 103 903,00 0,00

323 735,00 321 935,00 108 676,00 213 259,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 5 103 903,00 5 103 903,00 0,00

60017 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

63003 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

62 800,00 62 800,00 2 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

70005 62 800,00 62 800,00 2 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

62 800,00 62 800,00 2 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 224,65 0,00 0,00 339 289,35 339 289,35 0,00

72095 44 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 224,65 0,00 0,00 339 289,35 339 289,35 0,00

44 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 224,65 0,00 0,00 339 289,35 339 289,35 0,00

3 170 748,74 2 996 007,14 2 460 205,85 535 801,29 0,00 154 000,00 20 741,60 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75011 83 834,00 83 834,00 81 688,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 834,00 83 834,00 81 688,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 834,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

750 Administracja publiczna 3 210 748,74 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 83 834,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 383 514,00 339 289,35 0,00

383 514,00 339 289,35 0,00

5 500,00 0,00 0,00

720 Informatyka 383 514,00 339 289,35 0,00

10 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 5 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 500,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
10 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
136 800,00 0,00 0,00

136 800,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 800,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00

630 Turystyka 158 000,00 150 000,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
8 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 427 638,00 0,00 0,00

5 427 638,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 100 100,00 0,00 0,00

100 100,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 532 738,00 0,00 0,00

1 040 606,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

1 779 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 040 606,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
2 835 106,00 0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 1 779 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 237,00 0,00 0,00

237,00 0,00 0,00

935,50 0,00 0,00

020 Leśnictwo 237,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 935,50 0,00 0,00

Izby rolnicze 935,50 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Plan wydatków 2019r.                            załącznik nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75022 134 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 766 914,74 2 740 173,14 2 350 517,85 389 655,29 0,00 6 000,00 20 741,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 766 914,74 2 740 173,14 2 350 517,85 389 655,29 0,00 6 000,00 20 741,60 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75075 56 000,00 56 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 130 000,00 112 000,00 22 000,00 90 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

130 000,00 112 000,00 22 000,00 90 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 194,00 2 194,00 2 151,96 42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 194,00 2 194,00 2 151,96 42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194,00 2 194,00 2 151,96 42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 270,00 166 270,00 17 900,00 148 370,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 36 770,40 36 770,40 0,00

75412 88 000,00 66 000,00 16 000,00 50 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 66 000,00 16 000,00 50 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 070,00 2 070,00 1 900,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 770,40 36 770,40 0,00

2 070,00 2 070,00 1 900,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 770,40 36 770,40 0,00

547 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 400,00 0,00 0,00 0,00

75702 547 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 400,00 0,00 0,00 0,00

547 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 400,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 846 956,00 11 311 156,00 9 833 628,00 1 477 528,00 405 600,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 1 083 880,00 1 083 880,00 0,00

80101 7 164 100,00 7 053 600,00 6 257 190,00 796 410,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 1 083 880,00 1 083 880,00 0,00

7 164 100,00 7 053 600,00 6 257 190,00 796 410,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 1 083 880,00 1 083 880,00 0,00

80103 543 658,00 534 258,00 487 930,00 46 328,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 658,00 534 258,00 487 930,00 46 328,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 027 000,00 1 614 400,00 1 435 200,00 179 200,00 405 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 000,00 1 614 400,00 1 435 200,00 179 200,00 405 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 392 200,00 392 200,00 356 200,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gimnazja 392 200,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
42 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 027 000,00 0,00 0,00

2 027 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
543 658,00 0,00 0,00

543 658,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 247 980,00 480,00 0,00

8 247 980,00 480,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 930 836,00 480,00 0,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

547 400,00 0,00 0,00

547 400,00 0,00 0,00

38 840,40 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 547 400,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 38 840,40 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 98 000,00 0,00 0,00

88 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
225 040,40 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 88 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 194,00 0,00 0,00

2 194,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

2 194,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 160 000,00 0,00 0,00

2 776 914,74 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
56 000,00 0,00 0,00

134 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 776 914,74 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
134 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
392 200,00 392 200,00 356 200,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 57 030,00 57 030,00 0,00 57 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 030,00 57 030,00 0,00 57 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 612 630,00 609 330,00 545 770,00 63 560,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 630,00 609 330,00 545 770,00 63 560,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 713 718,00 713 718,00 713 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 718,00 713 718,00 713 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 191,00 107 191,00 43 140,00 64 051,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 191 191,00 87 191,00 41 640,00 45 551,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 191,00 87 191,00 41 640,00 45 551,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 17 000,00 17 000,00 1 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 1 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 767,00 1 436 723,00 732 652,00 704 071,00 2 000,00 689 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 34 184,00 34 184,00 0,00 34 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 184,00 34 184,00 0,00 34 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 159 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

159 313,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

34 184,00 0,00 0,00

34 184,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 570 000,00 0,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 127 767,00 0,00 0,00

191 191,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 17 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 191,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 211 191,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

713 718,00 0,00 0,00

713 718,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

37 020,00 0,00 0,00

37 020,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 612 630,00 0,00 0,00

612 630,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
57 030,00 0,00 0,00

57 030,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 257 000,00 0,00 0,00

257 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
392 200,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
159 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 274 843,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 272 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 843,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 272 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 598 545,00 595 545,00 515 700,00 79 845,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 545,00 595 545,00 515 700,00 79 845,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 231 294,00 228 494,00 216 952,00 11 542,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 294,00 228 494,00 216 952,00 11 542,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 198 088,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 196 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 088,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 196 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 376,00 546 490,00 511 590,00 34 900,00 0,00 38 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 571 356,00 542 470,00 511 590,00 30 880,00 0,00 28 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 356,00 542 470,00 511 590,00 30 880,00 0,00 28 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 474 229,00 657 001,00 395 150,00 261 851,00 20 000,00 7 797 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 510 223,00 84 360,00 62 460,00 21 900,00 0,00 4 425 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 223,00 84 360,00 62 460,00 21 900,00 0,00 4 425 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 473 224,00 292 959,00 269 500,00 23 459,00 0,00 3 180 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 224,00 292 959,00 269 500,00 23 459,00 0,00 3 180 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 259 185,00 68 085,00 63 190,00 4 895,00 0,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 185,00 68 085,00 63 190,00 4 895,00 0,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 259 185,00 0,00 0,00

259 185,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 473 224,00 0,00 0,00

3 473 224,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 510 223,00 0,00 0,00

4 510 223,00 0,00 0,00

4 020,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 474 229,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
4 020,00 0,00 0,00

571 356,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
10 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
585 376,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 571 356,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 198 088,00 0,00 0,00

198 088,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
231 294,00 0,00 0,00

231 294,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 598 545,00 0,00 0,00

598 545,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 274 843,00 0,00 0,00

274 843,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
159 313,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85513 21 597,00 21 597,00 0,00 21 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 597,00 21 597,00 0,00 21 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 812,00 3 659 912,00 1 282 607,00 2 377 305,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 6 276 123,36 6 276 123,36 0,00

90001 1 629 000,00 1 623 000,00 691 000,00 932 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 216 445,00 6 216 445,00 0,00

1 629 000,00 1 623 000,00 691 000,00 932 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 216 445,00 6 216 445,00 0,00

90002 864 696,00 864 296,00 101 600,00 762 696,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 696,00 864 296,00 101 600,00 762 696,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 185 240,00 183 740,00 131 066,00 52 674,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 240,00 183 740,00 131 066,00 52 674,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 419 876,00 417 876,00 357 941,00 59 935,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 876,00 417 876,00 357 941,00 59 935,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 678,36 59 678,36 0,00

460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 678,36 59 678,36 0,00

90019 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 11 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 600,00 1 153 800,00 802 800,00 351 000,00 200 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 1 155 600,00 1 152 800,00 802 800,00 350 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 600,00 1 152 800,00 802 800,00 350 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 155 600,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

926 Kultura fizyczna 1 362 600,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 155 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 370 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
775 000,00 0,00 0,00

775 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 156 000,00 0,00 0,00

24 850,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
24 850,00 0,00 0,00

519 678,36 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

150,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 519 678,36 0,00 0,00

419 876,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 65 000,00 0,00 0,00

185 240,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
419 876,00 0,00 0,00

864 696,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 185 240,00 0,00 0,00

7 845 445,00 6 216 445,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
864 696,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
9 945 935,36 6 216 445,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
7 845 445,00 6 216 445,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

21 597,00 0,00 0,00

21 597,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92605 206 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 688 181,89 25 337 357,64 16 993 300,81 8 344 056,83 1 879 600,00 8 858 858,00 64 966,25 0,00 547 400,00 13 203 966,11 13 203 966,11 0,00

Strona 6 z 6

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 49 892 148,00 6 706 214,35 0,00

206 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
206 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Grupa Wartość

010 935,50

01030 935,50

1100 935,50

020 237,00

02095 237,00

1100 237,00

400 2 835 106,00

40001 1 779 500,00

1100 1 420 500,00

1300 2 000,00

1400 357 000,00

40002 1 040 606,00

1100 592 606,00

1300 5 000,00

1400 443 000,00

40095 15 000,00

1100 15 000,00

600 5 532 738,00

60014 100 100,00

1100 100,00

1610
100 000,00

60016 5 427 638,00

1100 213 259,00

1300 1 800,00

1400 108 676,00

1600 5 103 903,00

60017 5 000,00

1100 5 000,00

630 158 000,00

63003 8 000,00

1100 8 000,00

63095 150 000,00

1602
150 000,00

700 136 800,00

70005 136 800,00

1100 60 000,00

1400 2 800,00

1600 74 000,00

710 15 500,00

71004 10 000,00

1100 10 000,00

71035 5 500,00

1100 5 500,00

720 383 514,00

72095 383 514,00

1101

37 590,95

1102

6 633,70

1601
288 395,95

1602
50 893,40

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Cmentarze

Strona 1 z 5

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Gospodarka mieszkaniowa

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Transport i łączność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

Drogi publiczne gminne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Drogi wewnetrzne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Dostarczanie wody

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Pozostała działalność

2018-12-28

Rodzaj

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Leśnictwo

Plan wydatków        załącznik nr 2a

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 25/III/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.12.2018r

Data podjęcia

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wartość

750 3 210 748,74

75011 83 834,00

1100 2 146,00

1400 81 688,00

75022 134 000,00

1100 4 000,00

1300 130 000,00

75023 2 776 914,74

1100 389 655,29

1300 6 000,00

1400 2 350 517,85

1401
3 000,00

1402

17 741,60

1600 10 000,00

75075 56 000,00

1100 50 000,00

1400 6 000,00

75095 160 000,00

1100 90 000,00

1300 18 000,00

1400 22 000,00

1600 30 000,00

751
2 194,00

75101 2 194,00

1100 42,04

1400 2 151,96

754 225 040,40

75412 88 000,00

1100 50 000,00

1300 22 000,00

1400 16 000,00

75414 200,00

1100 200,00

75421 98 000,00

1100 98 000,00

75495 38 840,40

1100 170,00

1400 1 900,00

1600 36 770,40

757 547 400,00

75702 547 400,00

1810 547 400,00

758 50 000,00

75818 50 000,00

1100 50 000,00

801 12 930 836,00

80101 8 247 980,00

1100 796 410,00

1300 110 500,00

1400 6 257 190,00

1600 1 083 400,00

1602
480,00

80103 543 658,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Strona 2 z 5

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy)

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Obrona cywilna

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Obsługa długu publicznego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy)

Data podjęcia 2018-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Nr dokumentu uchwała Nr 25/III/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.12.2018r

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Grupa Wartość

1100 46 328,00

1300 9 400,00

1400 487 930,00

80104 2 027 000,00

1100 179 200,00

1200 405 600,00

1300 7 000,00

1400 1 435 200,00

80106 42 000,00

1100 42 000,00

80110 392 200,00

1100 36 000,00

1400 356 200,00

80113 257 000,00

1100 257 000,00

80146 57 030,00

1100 57 030,00

80148 612 630,00

1100 63 560,00

1300 3 300,00

1400 545 770,00

80149 37 020,00

1400 37 020,00

80150 713 718,00

1400 713 718,00

80195 600,00

1400 600,00

851 211 191,00

85153 3 000,00

1100 2 500,00

1400 500,00

85154 191 191,00

1100 45 551,00

1200 104 000,00

1400 41 640,00

85195 17 000,00

1100 16 000,00

1400 1 000,00

852 2 127 767,00

85202 570 000,00

1100 570 000,00

85205 1 500,00

1100 1 500,00

85213 34 184,00

1100 34 184,00

85214 159 313,00

1300 159 313,00

85215 55 000,00

1300 55 000,00

85216 274 843,00

1100 2 000,00

1300 272 843,00

85219 598 545,00

Zasiłki stałe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Ośrodki pomocy społecznej

Strona 3 z 5

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gimnazja

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Data podjęcia 2018-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Przedszkola

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 25/III/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.12.2018r

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Grupa Wartość

1100 79 845,00

1300 3 000,00

1400 515 700,00

85220 5 000,00

1100 5 000,00

85228 231 294,00

1100 11 542,00

1300 2 800,00

1400 216 952,00

85230 198 088,00

1200 2 000,00

1300 196 088,00

854 585 376,00

85401 571 356,00

1100 30 880,00

1300 28 886,00

1400 511 590,00

85415 10 000,00

1300 10 000,00

85446 4 020,00

1100 4 020,00

855 8 474 229,00

85501 4 510 223,00

1100 21 900,00

1300 4 425 863,00

1400 62 460,00

85502 3 473 224,00

1100 23 459,00

1300 3 180 265,00

1400 269 500,00

85504 259 185,00

1100 4 895,00

1300 191 100,00

1400 63 190,00

85505 20 000,00

1200 20 000,00

85508 80 000,00

1100 80 000,00

85510 110 000,00

1100 110 000,00

85513 21 597,00

1100 21 597,00

900 9 945 935,36

90001 7 845 445,00

1100 932 000,00

1300 6 000,00

1400 691 000,00

1601
3 657 900,00

1602
2 558 545,00

90002 864 696,00

1100 762 696,00

1300 400,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Strona 4 z 5

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Rodziny zastępcze

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenie wychowawcze

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Wspieranie rodziny

Świetlice szkolne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Rodzina

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Data podjęcia 2018-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 25/III/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.12.2018r

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Grupa Wartość

1400 101 600,00

90003 185 240,00

1100 52 674,00

1300 1 500,00

1400 131 066,00

90004 419 876,00

1100 59 935,00

1300 2 000,00

1400 357 941,00

90013 65 000,00

1100 65 000,00

90015 519 678,36

1100 460 000,00

1600 59 678,36

90019 150,00

1100 150,00

90026 24 850,00

1100 24 850,00

90095 21 000,00

1100 20 000,00

1400 1 000,00

921 1 156 000,00

92109 775 000,00

1200 775 000,00

92116 370 000,00

1200 370 000,00

92195 11 000,00

1100 8 000,00

1200 3 000,00

926 1 362 600,00

92604 1 155 600,00

1100 350 000,00

1300 2 800,00

1400 802 800,00

92605 206 000,00

1200 200 000,00

1300 6 000,00

92695 1 000,00

1100 1 000,00

49 892 148,00

Strona 5 z 5

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Biblioteki

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Schroniska dla zwierząt

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Data podjęcia 2018-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 25/III/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.12.2018r

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 5



 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 25/III/2018

z dnia  28.12.2018r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
47 047,50 44 224,65 6 633,70 37 590,95 UM i G

2 750 75023 Aktywny e-Samorząd (2018-2019) 40 140,10 20 741,60 17 741,60 3 000,00 UM i G

3 801 80113 Dowóz do szkół IX/2017-30VI/2019 400 000,00 120 000,00 120 000,00 UM i G

4 801 80113 Dowóz do szkół IX/2019 - -30VI/2021 400 000,00 80 000,00 80 000,00 UM i G

5 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na terenie Gminy 

Suchedniów-podwyższenie standardu oświetlenia 

ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00 UM i G

6 400 40002
Zakup samochodu osobowo-dostawczego-leasing 

operacyjny (2016-2019)
99 900,00 12 792,00 12 792,00 ZGK

7 900 90013

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z trenu Gminy 

Suchedniów wraz z przejęciem i zapewnieniem 

miejsca w schronisku dla zwierząt - Program 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów (2017-2020)

177 000,00 65 000,00 65 000,00 UM i G

razem 3 214 087,60 642 758,25 602 167,30 0,00 40 590,95

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kieleckiej, 

Warszawskiej w Suchedniowie (2016-2020)
2 884 550,00 283 060,00 283 060,00 UM i G

2 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego 

w Suchedniowie (2016-2020)
2 807 400,00 1 602 480,00 562 480,00 1 040 000,00 UM i G

3 900 90001

Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej 

(2016-2021)

7 391 300,00 2 465 200,00 423 000,00 540 000,00 1 502 200,00 UM i G

4 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

ul. Powstańców i Krótkiej (2016-2019)
1 875 850,00 1 865 705,00 750 005,00 0,00 1 115 700,00 UM i G

5 630 63095

Rewitalizacja Suchedniowa poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 

wodnego wraz z infrastrukturą (2016-2023)

5 344 320,72 150 000,00 150 000,00 UM i G

6 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie 

(2016-2020) - termomodernizacja

2 899 095,11 480,00 480,00 0,00 0,00 UM i G

7 801 80101

Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu 

szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w 

Suchedniowie (2016-2021)

5 681 180,00 1 058 400,00 590 000,00 468 400,00 UM i G

8 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
420 844,50 339 289,35 50 893,40 288 395,95 UM i G

9 600 60016
"Przebudowa ulic Powstańców 1863r i Krótkiej w 

Suchedniowie " (2014-2019) - poprawa sieci dróg
5 182 055,00 5 103 903,00 212 943,00 2 500 000,00 2 390 960,00 UM i G

razem 34 486 595,33 12 868 517,35 3 022 861,40 3 040 000,00 2 859 360,00 3 946 295,95

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  25/III/2018

z dnia 28.12.2018r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 gr §§ 

1600
Wykup gruntów 74 000,00 74 000,00 UM i G

2 754
75495 gr §§ 
1600

Termomodernizacja budynku  

OSP Ostojów /Fundusz Sołecki/
36 770,40 36 770,40 UM i G

3 900
90015 gr §§ 
1600

Budowa oświetlenia w sołectwie 

Krzyżka /FS/
59 678,36 59 678,36 UM i G

4 750
75023 gr §§ 

1600

Projekt budowy windy dla 

niepełnosprawnych przy budynku 

UM i G ul. Fabryczna 5 w 

Suchedniowie

10 000,00 10 000,00 UM i G

5 750
75095 gr §§ 

1600

Modernizacja budynku UM i G przy 

ul. Sportowej 1 - Kub Seniora
30 000,00 30 000,00 UM i G

6 801
80101 gr §§ 

1600

Odwodnienie części budynku 

szkoły SP w Ostojowie
25 000,00 25 000,00 SP Ostojów

235 448,76 235 448,76 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 25/III /2018

z dnia  28.12.2018r.

w złotych

1 2 3 4

4 000 000,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 

z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, emitowane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 

U.E.

§ 931

5.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

960 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 960 000,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzacymi budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. 

Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona
§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w 

związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 

U.E.

§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991 0,00

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

75011 83 834,00

2010 83 834,00

751 2 194,00

75101 2 194,00

2010 2 194,00

852 3 752,00

85228 3 752,00

2010 3 752,00

855 8 168 249,00

85501 4 493 223,00

2060 4 493 223,00

85502 3 456 224,00

2010 3 456 224,00

85504 197 205,00

2010 197 205,00

85513 21 597,00

2010 21 597,00

8 258 029,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Załącznik nr 6 do uchwały Nr  25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28.12.2018r.                                                                                                            

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r

Treść

750 83 834,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

75011 83 834,00

4010 60 866,00

4040 7 459,00

4110 11 686,00

4120 1 677,00

4210 946,00

4300 300,00

4700 900,00

751 2 194,00

75101 2 194,00

4010 1 800,00

4110 307,80

4120 44,16

4210 42,04

852 3 752,00

85228 3 752,00

4170 1 352,00

4300 2 400,00

855 8 168 249,00

85501 4 493 223,00

3110 4 425 863,00

4010 48 000,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik  nr 6a do uchwały  Nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28.12.2018                                                                                                   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r

Treść

750 83 834,00

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



4040 4 080,00

4110 9 100,00

4120 1 280,00

4210 2 500,00

4300 2 400,00

85502 3 456 224,00

3110 3 180 265,00

4010 80 000,00

4040 7 200,00

4110 180 000,00

4120 2 300,00

4210 1 000,00

4300 3 000,00

4440 2 459,00

85504 197 205,00

3110 190 900,00

4010 4 200,00

4110 837,00

4120 103,00

4210 300,00

4300 865,00

85513 21 597,00

4130 21 597,00

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

8 258 029,00

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2019 r. w złotych

Wydatki

na 2019 r.

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020    5 000,00      5 200,00        5 200,00       5 200,00    

   5 000,00      5 200,00        5 200,00       5 200,00    Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 7

do uchwały Nr 25/III/2018  Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dnia 

28.12.2018r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały Nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28.12.2018r.

w  złotych

w tym:

wyna

grod

zenia 

i 

skład

ki od 

nich 

nalic

zane

wydatk

i 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę 

przebiegu drogi powiatowej 

Nr 0578T w związku z 

likwidacją przejazdu 

kolejowego

600 60014 100 000,00 1610 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.

Wydatki ogółem

Świa

dczen

ia na 

rzecz 

osób 

fizycz

nych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

§ § gr

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 25/III/2018

z dnia 28.12.2018r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

finansowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. SSP Nr 1 w Suchedniowie 801 80148 0 90 000,00 90 000,00 0

2. SSP Nr 3 w Suchedniowie 801 80148 0 90 000,00 90 000,00 0

3. SSP w Ostojowie 801 80148 0 44 050,00 44 050,00 0

4. Przedszkole Samorządowe 801 80148 0 110 000,00 110 000,00 0

0 334 050,00 334 050,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                        

i wydatki nimi finansowane w 2019 r.

Ogółem

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 25/III/2018

z dnia 28.12.2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §   grupa
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 1200

SOK Kuźnica ( działalność bieżąca 

715.000,- imprezy okolicznościowe 

60.000,-) 

775 000

2 921 92116 1200 MG Biblioteka Publiczna 370 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 1200
Niepubliczne Przedszkole-Planeta 

Dziecka
405 600

2 855 85505 1200 dotacja dla żłobka niepublicznego 20 000

1 570 600

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Ogółem

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 25/III/2018

z dnia  28.12.2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § grupa Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 100 000,00

1 600 60014 1610

Przygotowanie dokumentacji technicznej na 

zmianę przebiegu drogi powiatowej Nr 0578T 

w związku z likwidacją przejazdu kolejowego Powiat Skarżyski 100 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 309 000,00

1 851 85154 1200

profilaktyka i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
wyłonione w drodze konkursu 104 000,00

2 921 92195 1200
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa …
wyłonione w drodze konkursu 3 000,00

3 926 92605 1200
zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu
wyłonione w drodze konkursu 200 000,00

4 852 85230 1200 zadania w zakresie dożywiania wyłonione w drodze konkursu 2 000,00

409 000,00

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

Id: F56C8D95-5B88-486F-825C-045EBCEABBB9. Podpisany Strona 1




